20-21. An in Missa conventuali absque diaconis cantata, assistentibus tantum thuriferario et cetero ferariis, et præsentem clero, seu communitate adhiberi possit thus tam in principio Missæ, quam in Evangelio, et Offertorio.

22. An in Missa solemnî, quando chorus existit in loco superiori, et ab altari remoto, debeat incensari a thuriferario, postquam diaconus subdiaconum thurificat.

23. An in impositione thuris debeant proferri verba: *Ab illo benedicaris*, quando imponitur incensum in thuribulo, ut videtur insinuari in Rubrica generali, vel dum efformatur signum crucis, ut exsequitur in Rubrica particulari, in qua crucis effigies invenitur inserta in verbo, *Benedi X caris* uti etiam similiter fit in omnibus aliis benedictionibus, ubi crux manu describitur illo in verbo, ubi crucis schema exstat depictum.

24. An pulpitum, ubi sermo recitatur in functione lotionis pedum in feria quinta majori, debeat esse ornatum, vel denudatum.

Et sacra eadem congregatio, audito prius voto unius ex apostolicarum cæremoniarum magistris, scriptis exarato, typisque vulgato, ad relationem eminentissimi et reverendissimi D. cardinalis Boschi ponentis rescribendum censuit: *Ad 1, 2 et 3, commemoratio sanctorum 9 lectionum, qui in fine anni supersunt, nec sunt transferendi ad annum sequentem, ut alias decretum; aut sint ritus semiduplicis aut duplicis etiam majoria, diebus eorum propriis (etiamsi occurrant in festis primæ et secundæ classis) facienda est ad instar diei Octavæ, et Dominicæ, tam in occurrentia, quam in concurrentia, habita ratione ad ritum, quo descripti sunt in propriis Kalendariis; exceptis tantum ultimo triduo majoris hebdomadæ, festis Paschæ et Pentecostes cum duobus sequentibus diebus, in quibus nulla sanctorum commemoratio omnino tolerari debet. Quoad ordinem vero, si die eorum propria aliæ commemoraciones occurrant, servetur, ut prius fiat commemoratio, de quo, secluso impedimento, die illa celebraretur Officium, aut Vesperæ integræ, aut capitulum, aut dimidiæ; ad 4, adhiberi debet color albus; ad 5, scribat alter ex DD. magistris cæremoniarum; ad 6, negative quoad primam partem; affirmative quoad secundam, scilicet pro Laudibus sumendum esse antiphonam de secundis Vesperis, et pro secundis Vesperis, de Laudibus: in utroque tamen casu cum 7 de primis Vesperis; ad 7, affirmative; ad 8, unendam esse in fine aliarum commemoracionum de præcepto; ad 9, affirmative, exceptis tamen diebus, in quibus Missæ cantatæ de Requiem prohibentur, absente cadavere; ad 10, affirmative in omnibus;*

ad 14, *Vesperæ integræ debentur apostolis et evangelistis*; ad 12-13, *Officium fieri debet de S. Antonino, ommissa translatione S. Didaci, de qua tamen faciendâ est commemoratio, quando sit ex Officiis mobilibus de præcepto*; ad 14, *Vesperæ integræ persolvendæ sunt de Dedicacione ecclesiæ cathedralis cum commemoratione sancti ordinis regularis*; ad 15 et 16, *negative*; ad 17, *negative quoad primam partem*; *affirmative quoad secundam*; ad 18, in *Missâ solemni, quando celebrans et ministri sacri sedent, possunt etiam in gradibus presbyterii sedere acoluthi, et etiam thuriferarius, quando non gerit vicem cæremoniarum*; ad 19, in *Dominicis Quadragesimalibus et paschalis debet recitari Præfatio de tempore, non vero de sanctissima Trinitate*; ad 20-21, *negative*; ad 22, *si chorus existat intra ambitum, et uream ecclesiæ, affirmative: si autem in loco, ad quem accedere nequeant, nisi exeundo ab ecclesia, negative*; ad 23, *serventur rubricæ generales Missalis Romani, 4 De Introitu, num. 4 et Cæremoniale episcoporum lib. 1, cap. 23, § 1 et 2*; ad 24, *affirmative quoad primam partem, negative quoad secundam*. Et ita declaravit, et servari mandavit. Die 18 Decembris 1779.

Ordinis S. Benedicti congregationis Vallisoletanæ in Hispaniis.

1682. Porrecto sacre Rituum congregationi nomine hodierni P. generalis ordinis S. Benedicti congregationis Vallisoletanæ in Hispaniis supplicii libello pro resolutione sequentis dubii: *An ecclesiarum præfata congregationis certo non consecratarum, vel de quarum consecratione dubitatur, Officium Dedicacionis eorum ab immemorabili recitari et celebrari consuetum, continuari possit; et quatenus negative, supplicatur pro gratia, ne fiat notabilis alteratio in celebratione divinarum Officiorum: sacra eadem congregatio ad relationem eminentissimi et reverendissimi D. cardinalis Boschi ponentis rescribendum censuit: Quoad ecclesias certo non consecratas, negative, et ad mentem. Mens autem est, ut quatenus constet de consecratione ecclesiæ monasterii primarii congregationis Vallisoletanæ, Officium de illius Dedicacione recitari possit in aliis ecclesiis ejusdem congregationis, quæ non habent, seu habere nequeunt diem assignatum pro Officio propriæ Dedicacionis: quoad ecclesias vero, de quarum consecratione dubitatur, stante asserta immemorabili consuetudine, nihil innovandum*. Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 22 Aprilis 1779.

Ordinis S. Pauli primi eremitæ congregationis Montis Ossæ in Lusitania.

1683. Proposita fuerunt in sacra Rituum congregatione ad instantiam P. rectoris generalis supra dictæ congregationis infrascripta dubia, scilicet:

1. An licite continuari possit recitatio Officii, et celebratio Missæ Dedicacionis ecclesiarum prædictæ congregationis Montis Ossæ in die prima Septembris per capitulum generale assignata; et quatenus negative.

2. An locus sit novæ concessionis ejusdem Officii præ Missæ pro dicta die prima Septembris.

Et sacra eadem congregatio sub infrascripta die habita, referente eminentissimo et reverendissimo cardinali Boschi ponente, re mature perpensa, respondit: *Ad 1, negative; ad 2, quatenus constet de consecratione saltem ecclesiæ monasterii primarii totius congregationis, pro gratia*. Die 22 Aprilis 1780.

Sancti Severini.

1684. Exortis inter capitulum et canonicos ecclesiæ cathedralis Sancti Severini ex una, et sacerdotes sæculares dictæ civitatis ex altera partibus, controversiis super præcedentia in processionibus, quæ fieri solent in dicta civitate; illisque ad sacram Rituum congregationem delatis, infrascripta dubia coram eminentissimo et reverendissimo domino car-

dinali Corsinio episcopo Sabinensi ponente concordata, decidenda proposita fuerunt, nempe:

1. An in publicis processionibus competat præcedentia sacerdotibus sæcularibus, seu potius cantoribus; in casu, etc.; et quatenus affirmative ad primam partem.

2. An, et in quo loco incedere debeant cantores, in publicis processionibus, in casu, etc.

3. An sit locus purgationi attentiorum, ita ut sit circumscribendum edictum anni 1779, in casu, etc.

Et sacra congregatio, utraque parte scripto, et voce prius audita, visisque juribus hinc inde deductis, ad relationem ejusdem eminentissimi ponentis rescribendum censuit: *Ad 1, affirmative ad primam partem, negative ad secundam*; ad 2, in loco ab episcopo designando; ad 3, *negative in omnibus*. Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 22 Aprilis 1780.

Firmana.

1685. Porrectis per fratres ordinis Eremitarum S. Augustini civitatis Firmanæ humillimis precibus pro declaratione sequentis dubii: *An consuetudo exponendi feria sexta in Parasceve sacratissimam spinam Domini nostri Jesu Christi ante Missam Præsanctificationum, et consumptionem Sanctissimi Sacramenti sit retinenda; seu potius eadem sacra reliquia sit proponenda venerationi fidelium post peractam dictam Missam, et consumptionem Sanctissimi Sacramentum, in casu, etc.*: sacra eadem congregatio, habita prius reverendissimi archiepiscopi informatione, auditoque prius voto unius ex apostolicarum cæremoniarum magistris scripto exarato, typisque vulgato, ad relationem eminentissimi et reverendissimi domini cardinalis Marefusi ponentis et præfecti rescribendum censuit: *Negative ad primam partem, affirmative ad secundam*. Et ita declaravit, et servari mandavit. Die 29 Julii 1780.